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EDİTÖRDEN 

Günümüz dünyası maalesef savaşlara ve şiddete teslim olmuştur. Barış kültürünün tüm 

toplumlarda hakim olmasına ve geliştirilmesine yönelik ihtiyaç her geçen gün daha derinden 

hissedilmektedir. 

Şiddet, küçük yaşta öğrenilmekte, öğrenilen şiddet de başka şiddetleri doğurmaktadır. Bu 

nedenle çocuklara hoşgörülü olmayı, insan haklarını, doğa sevgisini, toplum içinde birlikte 

yaşamayı, saygı duymayı ve ötekileştirmemeyi erken yaşta öğretmek gerekir.  

İkinci Dünya savaşından beri milyonlarca sivil insan iç savaşlar ve diğer çatışmalar nedeniyle 

yaşamını yitirmiştir. Milyarlarca dolar, insanları öldürmeye ve doğayı tahribe sebep olan 

silahlara harcanmaktadır. Günümüzde tüm dünyada doğaya ve insanlara daha fazla zarar 

verilmemesi için eğitim sisteminin, çoklu zekanın ve eleştirel düşüncenin geliştirilmesine 

odaklanarak barış kültürünün gelişmesine katkı sağlamalıdır. 

Eğitim, yaşı ne olursa olsun her bireyin doğuştan gelen potansiyelini geliştirmenin yanı sıra 

kendi kendini kontrol etmeyi öğretmek ve insanların açgözlülük, öfke ve aptallık yerine cesaret, 

şefkat ve bilgelik gibi erdemlere sahip olabilmesi ile de ilgilidir. Eğitim, farklı gruplar arasında 

sıklıkla ayrışan yaşam alanlarının kesişmesine olanak tanıyarak etnik, dini, coğrafi veya 

ekonomik farklılıkların eşitlenmesini sağlar. Milyonlarca yaşamı ve kaynağı israf etmeye neden 

olan savaşları önlemeyi arzulayan insanlık, barışı inşa etmek için temel araç olarak eğitimi 

kullanmak zorundadır. 

Barış kültürü, bireyler ve toplumlar arasında diyalog yoluyla sorunları çözmek için şiddeti 

reddeden, temel sorunları ele alarak çatışmaları önleyen bir dizi değer, tutum, davranış ve 

yaşam biçimidir. Barış, şiddetsizlik, insan hakları, demokrasi, hoşgörü, kültürlerarası anlayış 

ve kültürel çeşitlilik barış eğitimi ile öğretilebilir. 

Barış, bir insanın diğer insanlar arasındaki farklılıkları bakarak kendisini tanımlaması ile değil, 

benzerlikleri görerek kendisini tanımlaması ile sağlanır.  

Barış, sevginin hüküm sürdüğü yerde yeşerir. 
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